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Oświadczenie o wysokości uzyskanej pomocy de minimis
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Informacje dotyczące podmiotu któremu 
ma być udzielona pomoc de minimis



Identyfikator podatkowy NIP podmiotu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Imię i nazwisko albo nazwa podmiotu
	



Adres miejsce zamieszkania albo adres siedziby podmiotu
	




Oświadczam iż:
· W okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych                         nie uzyskałem pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie

· W okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych  uzyskałem pomoc de minimis oraz pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie                           w wysokości: 
	Lp.
	Organ
udzielający
pomocy
	Dzień udzielenia
pomocy
(dzień-miesiąc-rok)
	Wartość pomocy
brutto

	
	
	
	w  PLN
	w  EURO


	1.

	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	itd.
	
	
	
	

	
	
	Razem pomoc
de minimis
	
	


Oświadczam że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.

                                                                               ………………………………………………….…
                                                                                              Data i  podpis osoby upoważnionej do przedstawienia informacji
